
Český krasobruslařský svaz 
Václavské náměstí 838/9, 110 00  Praha 1 

 
 

ROZPIS  
 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY A P ŘEBOR 
ČESKÉ REPUBLIKY V SYNCHRONIZOVANÉM 

BRUSLENÍ PRO ROK 2016 
 
 

A. Všeobecná ustanovení 
 
Organizátor:  Krasobruslařský klub Pardubice 
 
Datum konání : 28. února 2016 
 
Místo konání:  Tisport arena Pardubice, Sukova třída 1735, Pardubice 
 
Ředitel soutěže: Ing. Miroslav Blaťák 

mobil:   605 789 438 
   e-mail:  miroslav.blatak@email.cz 
 
Sekretář soutěže: Roman Kubišta 

mobil:  603 247 558 
   e-mail:   roman.kubista@seznam.cz 
 
Kancelář soutěže: Tisport arena Pardubice – presscentrum 
 
Akreditace: Akreditace bude probíhat v kanceláři soutěže - presscentru Tipsport 

areny Pardubice v neděli 28.02.2016 od 07,00 do 09,00 hodin.  
 Podmínkou pro vydání akreditace je odevzdání řádně označených 

hudebních nosičů a řádně vyplněných formulářů „Plánovaná náplň 
programu“ ve 3 vyhotoveních  (popřípadě zasílejte e-mailem na adresu 
sekretáře soutěže roman.kubista@seznam.cz). 

 
Přihlášky: Jmenovité přihlášky zašlete nejpozději do 14.2.2016 na adresu sekretáře 

soutěže roman.kubista@seznam.cz. 
 
Úhrada nákladů: Delegovaným rozhodčím a ostatním činovníkům dle směrnic ČKS. 

 
Stravování týmů: S upřesněným  časovým rozpisem budou po uzávěrce přihlášek zaslány 

informace a kontakty na možnost rezervace stravování pro týmy. 
 
 

B. Technická ustanovení 
 
Předpis: Soutěží se dle Pravidel krasobruslení platných pro sezónu 2015/2016, 

speciálních pravidel pro synchronizované bruslení platných pro sezónu 
2015/2016 a ustanovení tohoto rozpisu. 



Rozsah soutěže: SB senioři    věkové hranice dle pravidel ISU 
SB junioři    věkové hranice dle pravidel ISU 
SB žactvo (Basic Novice)  věkové hranice dle pravidel ISU 

   SB ml. žactvo     věkové hranice dle pravidel ČKS 
SB Adult      věkové hranice dle pravidel ČKS  
SB Mixed Age     věkové hranice dle pravidel ČKS 

 
Podmínky účasti: Registrační průkaz závodníka. 

Za platnost zdravotní prohlídky odpovídá vysílající klub. 
 
Startují: V kategoriích synchronizovaného bruslení týmy, které se umístily v 

pořadí v Českém poháru dané kategorie k termínu 28.1.2016. 
V kategoriích seniorů a juniorů se MČR synchronizovaného bruslení 
nemohou zúčastnit týmy, které obdržely pro domácí soutěže věkové 
výjimky STK. V kategoriích žactva a mladšího žactva se MČR v 
synchronizovaném bruslení mohou zúčastnit týmy, které obdržely pro 
domácí soutěže věkové výjimky STK (max. 3 členové/členky týmu).   
  

Soutěžní programy: Náplň a délka trvání krátkých programů a volných jízd dle platných 
pravidel ISU a ČKS. 

 
Hudební doprovod: K reprodukci hudebního doprovodu je k dispozici CD přehrávač. 
 
Hodnocení: Soutěž bude hodnocena ISU systémem hodnocení. 
 
Výsledné pořadí: Bude stanoveno podle výsledku soutěže a bude vyhlášen mistr ČR 

v kategoriích senioři, junioři, žactva a mladšího žactva. Podle výsledku 
soutěže bude vyhlášen přeborník ČR v kategoriích Adult a Mixed Age. 

 
Námitky:  Lze podat dle Pravidel krasobruslení pro sezónu 2015/2016 řediteli  

soutěže nejpozději do 15 minut po skončení příslušné části soutěže 
s vkladem 1.000,- Kč. 

 
Tréninky SB: Každý tým bude mít k dispozici oficiální trénink v délce 10 minut, 

senioři ISU a junioři  ISU 10 minut  před KP a 12 minut před VJ. 
 
Ceny: Všichni účastníci MČR obdrží diplomy. Soutěžící umístění na 

          1. – 3. místě získávají medaile.  
 
Předběžný program: neděle, 28. února 2016 
       

07,00 – 09,00 Prezentace a losování všech kategorií 
08,00 – 13,00 Oficiální tréninky 
14,00 – slavnostní zahájení, vyhlášení výsledků Českého poháru 
15,00 – 15,45  KP junioři ISU, KP senioři ISU 
16,00 – 20,00  VJ všech kategorií, závěrečný ceremoniál na ledové ploše 
 

Upozornění:        Přesný rozpis tréninků bude uveřejněn po uzávěrce přihlášek do 18.2.2016. 
 
 
 

PhDr. Věra  T a u c h m a n o v á, M. A., v. r   Ing. Karel  O u b r e c h t, v. r. 
   předsedkyně ČKS                               generální sekretář ČKS
  


